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KOMISJA FINANSOWO-BUDŻETOWA                           

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

 
 

BRM.0012.43.2023.EZ 

EOD; 44377/2023/W 
 

 
 

 
Protokół z posiedzenia 

Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 26 września 2023 r.  
w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 

 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 1 h 37 min 49 sek.) 
 

 

Radni obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu. 
 
Zaproszeni i przybyli goście obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do protokołu. 
 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Rozpatrzenie informacji o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, w których 

Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2022. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 
 

 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji.  
(czas trwania nagrania od 02 min 13 sek.  do 02 min 23 sek.)   
 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak poinformowała, że uwag do protokołu nie wniesiono. 

 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie informacji o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, 

w których Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2022. 
(czas trwania nagrania od 02 min 24 sek.  do 35 min 29 sek.)   
 
 

Informację o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, w których Gmina Miasto Elbląg 

posiada udziały za rok 2022 przedstawił Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski. 

 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radna Halina Sałata 
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• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Radna Halina Sałata 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Radna Halina Sałata 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Radny Paweł Fedorczyk 

• Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

• Radna Halina Sałata 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Radna Halina Sałata 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

 
 

  
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zamknęła dyskusję.  

 

 
Komisja rozpatrzyła i przyjęła do wiadomości informację o działalności i wynikach 

ekonomiczno-finansowych spółek, w których gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 
2022. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 

 

Ad. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji 

Rady Miejskiej.  
(czas trwania nagrania od 35 min 30 sek.  do 1 h 24 min 30 sek.)  
 

Skarbnik Miasta Rozalia Grynis omówiła projekty uchwał na DRUKACH NR 2/XXXIII, 3/XXXIII i 4/XXXIII.  

Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję do projektów uchwał na DRUKACH NR 

2/XXXIII, 3/XXXIII i 4/XXXIII.  

 
Głos w dyskusji zabrali: 

•  Radny Paweł Fedorczyk 

•  Radna Halina Sałata 

•  Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

•  Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

 
 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zamknęła dyskusję.  

 
 

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasto Elbląg na lata 2023 - 2034 - DRUK NR 2/XXXIII 
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Wyniki głosowania: 

Za - 6 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Elbląg na lata 2023 - 2034 - DRUK NR 

2/XXXIII 
 
 
 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023 
- DRUK NR 3/XXXIII 

 
 

Wyniki głosowania: 

Za - 6 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu miasta Elbląg na rok 2023 - DRUK NR 3/XXXIII. 

 
 
 
3) Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad  

ich zbywania, nabywania i wykupu - DRUK NR 4/XXXIII 

 
 

Wyniki głosowania: 
Za - 6 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu - DRUK NR 4/XXXIII. 

 
 

 
4) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań Gminy Miasto 

Elbląg finansowanych w 2023 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych - DRUK NR 6/XXXIII 

 

 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych do zabrania 

głosu zamknęła dyskusję.  
 

 

Wyniki głosowania: 
Za - 6 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań Gminy Miasto Elbląg finansowanych w 2023 roku ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - DRUK NR 6/XXXIII.  

 
 

 

5) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Elbląg  

- DRUK NR 12/XXXIII 
 

 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych do zabrania 

głosu zamknęła dyskusję.  

 
 

Wyniki głosowania: 
Za - 6 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Elbląg - DRUK NR 12/XXXIII. 

 

 
 

6) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Skarbu Państwa,  
za cenę niższą niż wartość rynkowa, nieruchomości położonej w Elblągu przy  

ul. Fromborskiej - DRUK NR 14/XXXIII 

 
 

Projekt uchwały omówił Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir 

Skorupa. 

 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję. 
 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

•  Radny Paweł Fedorczyk 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

•  Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Sławomir Skorupa 

 
 
Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zamknęła dyskusję.  

Wyniki głosowania: 

Za - 4 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 2 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

na rzecz Skarbu Państwa, za cenę niższą niż wartość rynkowa, nieruchomości położonej  
w Elblągu przy ul. Fromborskiej - DRUK NR 14/XXXIII. 
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7) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dobrowolne umorzenie bez 

wynagrodzenia udziałów Gminy Miasto Elbląg w spółce Zarząd Komunikacji Miejskiej 
w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez obniżenie kapitału 

zakładowego - DRUK NR 15/XXXIII 
 

 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych do zabrania 
głosu zamknęła dyskusję.  

 
 

Wyniki głosowania: 
Za - 6 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

dobrowolne umorzenie bez wynagrodzenia udziałów Gminy Miasto Elbląg w spółce Zarząd 

Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez 
obniżenie kapitału zakładowego - DRUK NR 15/XXXIII. 

 
 

 
 

Ad. 4. Sprawy bieżące.  

(czas trwania nagrania od 1 h 24 min 31 sek. do 1 h 36 min 42 sek.) 
 
 
1) Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak odczytała pismo Prezydenta Miasta w sprawie wydania 

opinii o zmianę przeznaczenia rezerwy celowej.  

 
 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak otworzyła dyskusję i wobec braku osób chętnych do zabrania 
głosu zamknęła dyskusję.  

 

Wyniki głosowania: 
Za - 6 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 

 

Komisja Finansowo–Budżetowa pozytywnie opiniuje zmianę przeznaczenia 
pozostałej w budżecie Gminy Miasta Elbląg na rok 2023 rezerwy celowej przeznaczonej na 

zabezpieczenie skutków wzrostu o 7,8% średnich wynagrodzeń nauczycieli.   

Po zmianie przeznaczenia środki zostaną rozdysponowane na wypłatę 
jednorazowych nagród dla nauczycieli w kwocie 1.000 zł. wraz z pochodnymi, które zostaną 

przyznane każdemu nauczycielowi z okazji dnia Edukacji Narodowej.  

 

Głos zabrała: 

•  Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 
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2) Skarbnik Miasta Rozalia Grynis przedstawiła informację w sprawie wykonania budżetu Miasta za 
I półrocze 2023 roku.  

 

Głos w dyskusji zabrali: 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

•  Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

•  Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 

•  Skarbnik Miasta Rozalia Grynis 

•  Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak 
 

3) Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zaproponowała zmianę terminu kolejnego posiedzenia 
Komisji.   

 

Dyskusja członków Komisji na temat zmiany terminu posiedzenia Komisji.   
 

Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodnicząca Komisji Krystyna Urbaniak zakończyła 
posiedzenie Komisji.  

 

Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Finansowo – Budżetowej stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu.  
 

 

                                                Przewodnicząca Komisji 

                                                Krystyna Urbaniak 

Protokół sporządziła 

   Ewa Zielińska 

 


